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және қызмет көрсету бөлімдері жатады. Олардың басты мақсаты халықтың рекреациялық 
қажеттіліктерін рекреациялық (табиғи, мәдени-тарихи және әлеуметтік-экономикалық) 
ресурстар арқылы қанағаттандыру. Адамдардың денсаулығын сақтау және күшейту, 
олардың еңбекке деген ынтасын арттыру бұл әр мемлекеттің әлеуметті саясаттың міндеті, 
олардың шешуі туризмнің басты рөлі болады, сонымен қатар негізгі емдік функциялар мен 
белсенді демалыс және санаторлық – курорттық ем, адамдардың қиын аурулардан өткенін, 
қайта өз денсаулығын нығайту үшін арналған және емдік процессін жалғастыруға 
мүмкіндік береді. Туризм арқылы емдеу – өндірісте және өндірістік емес мәселелерін 
шешудің бір рөлі, адамның физикалық және психологиялық шаруадан шыққан. Дұрыс 
ұйымдастырылған және белсенді демалыстың кең қолдануы адамдарды физикалық 
жағынан күштерді нығайтатын, сыртқы ортаға және жағымсыз әсерлерден кері ұстауға 
мүмкіндік береді. Денсаулықты сауықтыру туризмі, адамдардың денсаулығын күшейтеді, 
адам ағзасының маңызды жүйесін қалпына келтіреді [3]. 
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Қазіргі уақытта туризм – қарқынды дамып келе жатқан экономикалық қызмет 

салаларының бірі. Халықтың ерекше қажеттіліктерін қанағаттандыру мақсатында, туризмді 
ұлттық экономиканың ірі дербес саласына айналдыру көзделініп отыр. Қазақстан - Ұлы 
Отан соғысына қатысқан бірегей ел. Сонымен қатар, көшпелі халықтың мәдениетіне ие 
және барлық мүмкін болатын табиғи ресурстарға бай, ал осының барлығы-Қазақстанның 
шексіз туристік әлеуетінің бар екенінің тағы да бір айқын дәлелі.  

Қазақстандағы туризмнің дамуы тарихи-өлкетанулық қызметпен, халықтың 
дәстүрін зерттеумен, фольклермен байланысты. Мәдени орталықтарды құрастыруда 
Қазақстан туристік бизнесін ерекше, қайталанбастай етіп жасау тұтынушыларды тартады.  

Балалардың әр түрлі істерге қызығушылығы біздің еліміздің дамуына септігін 
тигізетінін де ескере кету керек. Туризмді дамытудың кілті – кадрларды даярлау жүйесі. 
Оны өсіп келе жатқан жас ұрпақтың қызығушылығын арттыру арқылы қолға алуға болады. 
Жаңа ұрпаққа жеткізудің маңызды жолы-ата-бабаларымыздың жинақталған тәжірибесі, 
ұлттың рухани сауығуы мен мәдени дамуын қалыптастыру болып табылады. 
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